
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 78,507,000 円（税込み）

変更金額 4,950,000 円（税込み）

変更後の契約金額 83,457,000 円（税込み）

変更理由

（株）しみづ農園

群馬県高崎市柴崎町１５６３番地

工事延長　L=約５５．６ｋｍ
　樹木・芝生管理工　　１式
　道路除草工　　　　　　１式
　剪定・除草等処分　　１式
　応急処理作業工　　　１式
　仮設工　　　　　　　　　１式

令和4年4月1日

令和7年2月28日

１. 樹木・芝生管理工
現地調査の結果、数量精算（増）を行う。
２．道路除草工
現地調査の結果、数量精算（増）を行う。
３．剪定・除草等処分工
現地調査の結果、数量精算（増）を行う。
４．応急処理工
現地調査の結果、数量精算（増）を行う。
５．仮設工
現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
６．共通仮設費
精算変更に伴い、快適トイレを使用実態に基づき追加増工を行うものとする。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ４・Ｒ５・Ｒ６碓氷出張所管内緑地管理工事

碓氷出張所管内

造園工事

（第4回（最終））　契約変更の内容

令和7年2月26日


